,l++

PREFEITURA MUNICIPAL DE 6ARANHUNS
PORTARIA NO 1 563/2025-SAD

o SECRETARTO DE ADMTNTSTRAÇÃO DE GARANHUNS, no uso
de suas atribuições.

RESOLVE:

AUTORIZAR o registro na ficha funcional de VALDEJANE

MORAES DE OLIVEIRA, Agente Administrativo, Matrícula no 786, lotado(a)

na Secretaria de Assistencia social e Direitos Humanos, a alteração do

nome de solteira para casada: Valdejane Moraes de Oliveira Silva, conforme

averbação na Certidão de Casamento, no Cartório de RegisÍo Civil de

Garanhuns - PE, com vigência a partir desta data.

CUMPRA-SE,

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE

Secretaria Municipal de Administração, em 07 de maio de 2025

Àntonto Acacio Santâna de G{"1,

Secrêtáno de Admrn,sti.lv-
PreÍerluÉ Munrcrpal de Garanh-

Portaria no 001/2025 " Gç

Antôni A o Santana de Godoy
Secre n de Administração

sECRE-I ARIA MLJNICIPAL DE ADMIN]STRAÇÂO
Âvenida Rui Barbostl 1,140 - tleliópolis Fone (087) 3762-7000

E-mail: rhgaranhuns@gmail.com
CEP 55298-000 - Garanhuns PE

c

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS

PORTARIA Nº 1563/2025-SAD

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DE GARANHUNS, no uso
de suas atribuições.

RESOLVE:

AUTORIZAR o registro na ficha funcional de VALDEJANE

MORAES DE OLIVEIRA, Agente Administrativo, Matrícula nº 786, lotado(a)

na Secretaria de Assistencia social e Direitos Humanos, a alteração do

nome de solteira para casada: Valdejane Moraes de Oliveira Silva, conforme

averbação na Certidão de Casamento, no Cartório de Registro Civil de

Garanhuns - PE, com vigência a partir desta data.

CUMPRA-SE,

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE.

Secretaria Municipal de Administração, em 07 de maio de 2025.

Antonia Acácio Santana de Gem:
Secretário de Admirusl' ae

Prefeitura Municipal de Garanh..

Portaria nº 001/2025 - GF

“

jo Santana de Godoy

de Administração

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Avenida Rui Barbosa, 1440 — Heliópolis — Fone (087) 3762-7000

E-mail: rhgaranhuns(d gmail.com
CEP 55298-000 — Garanhuns — PE

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20250508121700.pdf

assinado por: idU
ser 370